
 1

 
oznaczenie sprawy: 2/VI/2020 

           
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja budowy chodnika na ul. Górnickiego w 
Krakowie na odcinku od wiaduktu kolejowego do ul. Głogowej w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 940 950,00 zł brutto w 2021 roku 
 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.10.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z zaświadczeniem o nie wniesieniu sprzeciwu wobec zamiaru wykonania 
robót budowlanych lub stosowną decyzją administracyjną uprawniającą do wykonania robót budowlanych objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej nastąpi w terminie do dnia 31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 31.10.2021 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
     

Cena brutto zł 

 
 

VAT 

 
 

Okres gwarancji 
jakości 

 
 
Warunki płatności 

 
 

Termin realizacji 
 Zamówienia 

 
 
 
 

 
 
 
1. 

 
 
 
 
SAMBUD Józef Paryl 
Węglówka 72 
32-412 Wiśniowa 
 

 
   
 
1 385 595,00 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
61 500,00 zł, 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
1 324 095,00 zł 

 

 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

do dnia 31.10.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz z 
zaświadczeniem o nie wniesieniu 
sprzeciwu wobec zamiaru 
wykonania robót budowlanych 
lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do 
wykonania robót budowlanych 
objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej nastąpi 
w terminie do dnia 31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych 
nastąpi w terminie do dnia 
31.10.2021 r. 



 2

 
 
 
 
 

2. 
 
 
 

 
 
 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane GACZOREK Sp. z o.o. 
ul. Podłącze 2 
30-218 Kraków 

 
 
1 970 000,00 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
100 000,00 zł, 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 1 870 
000,00 zł 

 

 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 

zgodnie z PIU 

do dnia 31.10.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz z 
zaświadczeniem o nie wniesieniu 
sprzeciwu wobec zamiaru 
wykonania robót budowlanych 
lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do 
wykonania robót budowlanych 
objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej nastąpi 
w terminie do dnia 31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych 
nastąpi w terminie do dnia 
31.10.2021 r. 
 

 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 
SKO-BUD Sp. z o.o. 
ul. Chłopska 5 
30-806 Kraków 
 
 

 

 
 
 
840 000 zł, w tym: 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej: 
40 000,00 zł, 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 800 000,00 
zł 

 
 
 
 
 
 

23% 

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

zgodnie z IPU 

do dnia 31.10.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej i wydanie jej 
Zamawiającemu wraz z 
zaświadczeniem o nie wniesieniu 
sprzeciwu wobec zamiaru 
wykonania robót budowlanych 
lub stosowną decyzją 
administracyjną uprawniającą do 
wykonania robót budowlanych 
objętych zakresem przedkładanej 
dokumentacji projektowej nastąpi 
w terminie do dnia 31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych 
nastąpi w terminie do dnia 
31.10.2021 r. 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

Kraków, 02.07.2020 r. 


